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Republika e Kosovés '
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Agjencia pér Menaxhimin e Komplekseve Memoriale t€ Kosovés
Agencija sa Upravlanje Memorialnih Kompleksa Kosova
Agency on Menagement of Memorial of the Complexes of Kosovo

Njésia e Burimeve Njerézore né Agjenciné per Menaxhimin e Komplekseve Memoriale té
Kosovés, pas shqyrtimit € ankesave né fazén e verifikimit paraprak dhe né pajtim Rregulloren Nr.
16/2020 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin Civil & Republikés s&é Kosoves publikon me
ndryshime:

NJOFTIMIN PER LISTE TE NGUSHTE

Kandidatét q& kané plotésuar kriteret per listé t& ngushté dhe qé do té ftohen né test me shkrim pér
pozitén Zyrtar i Larté Ligjor me numér t€ konkursit RN00010473 né Agjencing per Menaxhimin e
Komplekseve Memoriale t€ Kosoves jané:

Emri Mbiemri Nr. i Apilakcionit
Agnesa Domuzeti RAN0009867
Besarté Mulolli Rexhepi RANO0009873
Betim Shala RAN0009820
Edoné Grajgevei Gashi RAN0009922
Egzona Shala RAN0009982
Kaltrina Avdullahi Prenaj RAN0009841
Muhamed Veliu RAN0009877
Shanoela Berisha RAN0009894
Shqipe Zogu RAN0009913
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